
OTSUS
11.11.2024 nr 6.2-2/43641

Külitse-Järiste jalgratta- ja  jalgtee
ehitamise ehitusloa eelnõu kooskõlastamine
ning seisukoht keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise eelnõule

Transpordiamet esitas Põllumajandus- ja Toiduametile 01.11.2024  kirjaga nr
8-1/21-002/18877-1 kooskõlastamiseks või arvamuse avaldamiseks  riigitee 3 Jõhvi –Tartu
– Valga tee km 143,9 – 147,4 asuva Külitse – Järiste lõigu jalgratta- ja jalgtee ehitamise
ehitusloa eelnõu ning seisukoha võtmiseks keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise
eelnõu.

Põllumajandus- ja Toiduamet tutvus ehitusloa eelnõuga ning selle lisadega:

Korralduse eelnõu „Tee ehitusloa andmine riigitee 3 Jõhvi –Tartu – Valga tee km 143,9 –
147,4 asuvale Külitse – Järiste lõigule jalgratta- ja jalgtee ehitamiseks  ja keskkonnamõju
hindamise algatamata jätmine“ ning selle lisa 1 „Tee ehitusloa eelnõu“. 

Ehitusprojekt „Riigitee 3 Jõhvi –Tartu – Valga tee km 143,9 – 147,4 asuvale Külitse –
Järiste lõigule jalgratta- ja jalgtee ehitamise põhiprojekt“ (Selektor Projekt OÜ  töö nr
PP22013; Köide I - Üldosa; Köide II – Teedeehituslik osa; Köide III – Aiamaa jalakäijate
tunnel).

Ehitusprojekt „Riigitee 3 Jõhvi –Tartu – Valga tee km 143,9 – 147,4 asuvale Külitse –
Järiste lõigule jalgratta- ja jalgtee ehitamise põhiprojekt“ (Hepta Group OÜ töö nr 22483;
Elektrivälisvõrk & Sidevälisvõrk; Tänavavalgustus).

Ehitusprojekt „Riigitee 3 Jõhvi –Tartu – Valga tee km 143,9 – 147,4 asuva Külitse – Järiste
lõigu jalgratta- ja jalgtee projekti maaparanduslik osa“ (REK Projekt OÜ töö nr 23-08-E).

„Külitse –Järiste jalg- ja jalgrattatee põhiprojekti keskkonnamõju hindamise (KMH)
eelhinnang“ (koostanud Alkranel OÜ; kaasajastanud OÜ Hendrikson & Ko).  

Põllumajandus- ja Toiduamet nõustub ehitusprojektides esitatud lahendustega.



Otsuse nr 6.2-2/43641        Leht 2 ( 4 )

Põllumajandus- ja Toiduamet nõustub keskkonnamõju hindamise algatamata jätmisega
lähtuvalt oma pädevusvaldkonnast (maaparandus).

Maaparandusseaduse § 50 lõike 5 ja 7, § 48 lõike 3 ja 10 ning maaeluministri 18.08.2020
määruse nr 57 „Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ § 5 ja  § 21 alusel ja lähtudes
Transpordiameti (reg kood 70001490) 01.11.2024. a esitatud kooskõlastuse taotlusest
(Transpordiameti kiri nr 8-1/21-002/18877-1; registreeritud nr 6.2-2/43617, teenus nr
2428824) ning eelpool kirjeldatust otsustan: 

kooskõlastada Kambja vallas Külitse alevikus ning Nõo vallas Nõgiaru ja Järiste külades
riigitee 3 Jõhvi –Tartu – Valga tee km 143,9 – 147,4 asuva Külitse – Järiste lõigu jalgratta-
ja jalgtee ehitamise ehitusloa eelnõu riigi poolt korras hoitava ühiseesvoolu Ilmatsalu jõgi
(maaparandussüsteemi/ehitise kood 2103900020000/001) kaitsevööndis ning
maaparandussüsteemi ehitiste Aiamaa I (maaparandussüsteemi ehitiste kood
2103830020080/001; 2103900020290/001), Valgeristi (maaparandussüsteemi/ehitise kood
2103900020290/002) ning Kasavere (maaparandussüsteemi ehirise kood
2103900020270/001) maa-alal ja eesvoolu kaitsevööndis kooskõlastuses esitatud
tingimustel.

(allkirjastatud digitaalselt)
MEELIS RAUERT
Juhtivspetsialist

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.2-2/43641        Leht 3 ( 4 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Tartu keskus
Kooskõlastuse taotleja: TRANSPORDIAMET
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

11.11.2024

Teenuse nr: 2428827

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

2103900020000 001 Ilmatsalu jõgi

2103900020270 001 Kasavere

2103900020290 001 Aiamaa I

2103900020290 002 Valgeristi

2103830020080 001 Aiamaa I

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Tartu maakond Nõo vald Nõgiaru küla

Tartu maakond Nõo vald Järiste küla

Tartu maakond Kambja vald Külitse alevik

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

52801:001:1341 TRANSPORDIAMET

52801:001:1343 TRANSPORDIAMET

52801:001:1307 TRANSPORDIAMET

52801:001:1325 TRANSPORDIAMET

52801:001:1335 TRANSPORDIAMET

52801:001:1401 TRANSPORDIAMET

52801:001:1320 TRANSPORDIAMET

52801:001:1332 TRANSPORDIAMET

28301:001:1812 TRANSPORDIAMET

52801:001:0077 TRANSPORDIAMET

52801:001:0081 TRANSPORDIAMET

52801:001:0084 TRANSPORDIAMET

52801:001:0898 TRANSPORDIAMET

52801:001:0930 TRANSPORDIAMET

52801:001:1333 TRANSPORDIAMET



Otsuse nr 6.2-2/43641        Leht 4 ( 4 )

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

52801:001:1339 TRANSPORDIAMET

Kooskõlastuse tingimused

Peale maaparandusliku osa uuendamist esitada Põllumajandus- ja Toiduametile uuendatud
maaparandussüsteemide teostusmõõdistus.

Külitse-Järiste lõigu jalgratta- ja jalgtee kasutusloa eelnõu kooskõlastada Põllumajandus- ja
Toiduametiga.

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Margus Türk
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti Tartu esindus
Tähe 4, Tartu
5253 024
margus.tyrk@pta.agri.ee


